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Memorial Martinengo - Cat A
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EN GARDE Elﬂuiﬁi_dﬁmﬂﬂ_lQQLQLQ
J~-F NICAUD ﬁlu;_ﬁﬂtxslava o

CLASSEMENT GENERAL

22,10,1225

NAT nalssance“

Rang NOM Prenom o
1) GALKOWSKA Agnies POL - 77
2) GRUCHALA Sylwia  POL 81

BRANDT Katalin HON - 7T -
LELEIKO Olga UKR 77
ANTON Agnieszka - POL 78
VARGA Katalin HON 80
OMAROVA Guljana  UKR 78
- WENZEL Johanna AUT 77
KNAPEK Edina HON 77
SZAVADZKA Katarzy POIL, 76
CZIFFRA Viktoria HON 77
SOOS Viktoria "HON - 78
'GALIK Monika POL 76
JASZO Nora HON 79
FLISZAR Judit HON & O
16) MISIAK Agata POL 78
17) NATTAN Sarlota HON 79
18) OTRUBA Hanna ~ AUT 79
19) KRYCZALO Alicja  POL - 81
20) TAKACS Andrea ~ HON 7T
21) KICZAK Anna POL 81
22) CSABA Edina -HON 79
23) KAZIMIRTCHUK Nad UKR 78
24) MROCZKIEWICZ Mag POL 79
25) POPP Katharina AUT 78
26) GENSER Martina AUT 80
27) SZMRECSKO Nikole HON 80
28) MINCZA Melinda - HON 76
29) JEZERNICZKY Reka HON 76
30) FOCHLER Marit AUT 77
31) SCHWAMBERGER And AUT 78
32)__PAGINSKA Agniesz POL 78
33) GOVORUN Oksana UKR 76
34) FORGACSOVA Krist 8VvQ 78
35) OPATRILOVA Marta TCH 76
36) SKRIVANKOVA Petr TCH 76
37) SCHLOSSER Friede AUT 76
38) KALINTCHUK Vikto UKR 78
39) LINDTNEROVA Moni SVQ - 80
40) VLCKOVA Katerina TCH 78
40) LINKOVA Maria SVQ 79
42) JANCARICOVA Meli SVQ) 77
43) HLAVACKOVA Petra

TCH

78




Memorial Martinengo - Cat A
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EN GARDE Fleuret dames juniors
J-F NICAUD STU Bratislava

29.,10.1995

TABLEAU FINAL

1) BRANDT Katalin HON

' _BRANDT Katalin

|_LELEIKO Olga
6) OMAROVA Guliana UKR! 15/10 !
| _GRUCHATA Svlwia
_‘) GRUCHATLA Svliwia POIL ! 15/8
' _GRUCHALA Sylwig !
2} WENZEL Johanna AUT! 15/10

8) ANTON Agnieszka POL! 15/5 !
’ |_GALKQOWSKA Agnies
_5) VARGA Katalin HON | ! 15/11 I
I_GALKOWSKA Agnies! !
4) GALKOWSKA Agnies POL! 15/11 ! -
. |_GALKOWSKA Agni
3)  LELEIKO Olga UKR ! 15/12
!
!
!




Memorial Martinengo - Cat A
*************ﬂr*************

EN GARDE Fleuret dames Jjuniors
J-F NICAUD STU_Bratislava
29.10.1995

* CLASSEMENT DES QUALIFIES TOUR No 1
- V/M TD-TR TR
BRANDT Katalin HON 1.000 17 8
NATTAN Sarlota HON 1.000 15 10
LELEIKO Olga URR 1.000 14 11
GALKOWSKA Agnieg POL .000 13 12
KNAPEK Edina HON .833 14 13
OTRUBA Hanna AUT . 833 7 20
ZAVADZKA Katarzy POL .800 14 10
ANTON Agnieszka POL . 800 12 9

CZIFFRA Viktoria HON .800 12 11
GRUCHALA Sylwia POL .800 10 14

KRYCZALO Alicja POL .800 9 13
TAKACS Andreza HON 800 4 16

SO0S Viktoria HON .800 3 19
GALIK Monika POL .600 9 14

15) JASZ0O Nora HON .600 7 15
16) FLISZAR Judit HON 600 7 16
17) KICZAK Anna POL .600 4 18
18) CSABA Edina HON .600 2 18
19) KAZIMIRTCHUK Nad UKR 500 2 23
2 24

21) VARGA Xatalin HON .500 1 22
22) MISIAK Agata POL . 400 3 18
23) POPP Katharina AUT 400 -1 17
24) GENSER Martina  AUT 400 -1 19

25} SZMRECSKO Nikole HON
26) MINCZA Melinda HON
27) OMAROVA Guljana UKR
28) JEZERNICZKY Reka HON
29) FOCHLER Marit AUT
30) GOVORUN Oksana UKR
g WENZEL Johanna AUT

FORGACSOVA Krist SVQ
33) SCHWAMBERGER And AUT

.400 -1 20
.400 -3 21
. 400 -4 19
.400 -4 21
. 400 -6 21
.400 -9 23
. 200 -4 21
. 200 -6 23
. 200 -8 21
200 -8 22
.200 -9 24

34) OPATRILOVA Marta TCH
35) PAGINSKA Agniesz POL

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
20) MROCZKIEWICZ Mag POL 0.500
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0




Memorial Martinengo - Cat A
'ir*************************k*

EN GARDE Fleuret dames juniors
J-F NICAUD STU Bratiglava
29.310.1995

. CLASSEMENT DES ELIMINES TOUR No 1

V/M TD-TR TR
36) SKRIVANKOVA Petr TCH 0.200 -10 22
37) SCHLOSSER Friede AUT 0.200 -11 23
38) KALINTCHUKX Vikto UKR 0.200 -13 23
39) LINDTNEROVA Moni SVQ  0.200 -13 24
40) VLCKOVA Katerina TCH 0.167 -13 29
40 ) LINKOVA Maria SVQ 0.167 =13 29
42) JANCARICOVA Meli SVQ 0.000 -20 25
43) HLAVACKQOVA Petra TCH Q.000 -24 25




‘Memorial Martinengo - Cat A
***************************

EN GARDE Fleuret dames juniors
J-F NICAUD STU Bratislava
29.10.19965
TABLEAU DE 64
TD
3) LELEIKO Olga UKR
35)  DPAGINSKA Agniesz DOL 15
30) GOVORUN Oksana UKR 11
19} KAZIMIRTCHUK Nad UKR
14) GALIK Monika ~  POL
11) KRYCZALO Alicja POL
22) MISIAK Agata POL
27) OMAROVA Guljana UKR
6) OTRUBA Hanna AUT
7) SAVADZKA Katarzy POL
26) MINCZA Melinda HON
| . 23) POPP Katharina AUT
10) GRUCHALA Sylwia POL
15) JASZO Nora - HON
18) CSABA Edina HON
31) WENZEL Johanna AUT 15
34) OPATRILOVA Marta TCH 5

2) NATTAN Sarlota HCON




Memorial Martinengo - Cat A
****************'***********

EN GARDE Fleuret dames juniors

J~-F NICAUD oTU Bratislava
22.10.1995

TABLEAU DE 64

1) BRANDT Katalin  HON
33) SCHWAMBERGER And AUT
32) FORGACSOVA Krist SVO
17) KICZAK Anna POL
16) FLISZAR Judit = HON

9) CZIFFRA Viktoriz HON
24) GENSER Martina AUT
25) SZMRECSKO Nikole HON

8) ANTON Agnieszka POL

5) KNAPEK Edina HON
28) JEZERNICZKY Reka HON
271) VARGA Katalin HON
12) TAKACS Andres HON
13) SO0OS Viktoria HON
20) MROCZKIEWICZ Mag POL
29) FOCHLER Marit AUT

4) GALKOWSKA Agnies POL

TD




Memorial Martinengo - Cat A
*#*************************

~ EN GARDE Fleuret dames juniors
J-F NICAUD STU Bratiglava
29.10,1995
 TOUR No 1: RESULTATS DES POULES
‘ Poule No 6 ARBITRE: BERNATH Zoltan
' V/M TD-TR TR RG
MISIAK Agata POL ** D4 D4 V V D3 0.400 3 18 3
KRYCZALO Alicja POL V ** V V VvV D2 0.800 9 13 2
GENSER Martina AUT V D2 ** V D4 D2 0.400 -1 19 4
HLAVACKOVA Petra TCH DO DO DO ** D1 DO 0.000 -24 25 ¢
SZMRECSKO Nikole HON D3 D2 V. V +** D4 0.400 -1 20 =&
LELEIKO Olga UKR V V V VvV V %% 1.000 14 11 1
Poule No 7 ARBITRE: NAGY Jozef

V/M TD-TR TR RG
0.800 12 11 2
1.000 15 10 1
0.200 " -13 24 ¢

4
3
5

CZIFFRA Viktoria HON ** D3 Vv VvV vV
TAN Sarlota HON V *% Vv Vv Vv
L INEROVA Moni SVQ D2 D1 ** D1 D2
OMAROVA Guljana UKR D3 D2 V +** DQ
POPP Katharina AUT D1 D1 V VTV %%
PAGINSKA Agniesz POL DO D3 D4 D3I V

0.400 -4 19
0.400 -1 417
0.200 -9 24

iﬁzﬁbdﬂdd




Memorial Martinengo - Cat A
***************************

EN GARDE Fleuret dames juniors
J-F NICAUD STU Bratislava
29.10.1995
© TOUR No 1: RESULTATS DES POULES
- Poule No 1 ARBITRE: TOTH Ferenc =
. V/M TD-TR TR RG

KNAPEK Edina HON ** V Vv Vv Vv VvV D2 0.833 14 13 1
VARGA Katalin HON D2 ** V D2 vV D4 Vv 0.500 1 22 5
VLCKOVA Katerina TCH D1 D2 ** V D4 D1 D3 0.167 -13 29 ¢
KAZIMIRTCHUK Nad UKR D2 V D4 ** V D4 Vv 0.500 2 23 3
LINKOVA Maria SVQ DL D2 V D2 **%* D2 D4 0.167 -13 29 ¢
OTRUBA Hanna AUT D2 V. V V VvV *x vy 0.833 7 20 2
MROCZKIEWICZ Mag POL V D3 V D4 V D4 ** 0.500 2 24 4

- Poule No 2 ARBITRE: MOJSKI Marian
| V/M TD-TR TR RG
BRANDT Katalin HON ** V V VvV VvV v 1.000 17 8 1
l’JCZA Melinda HON D3 ** V V D4 D1i 0.400 -3 21 3
SCH 200 -11 23 ¢
5
4
2

LOSSER Friede AUT D2 D2 ** D3 V DO 0
FORGACSOVA Krist SVQ D2 D4 V *% D4 DI 0.200 -6 23
GOVORUN Oksana UKR DO V D3 V ** D1 0.400 -9 23
ANTON Agnieszka POL D1 V V V V  *% 0.800 12 S
Poule No 3 ARBITRE: PERELMANN Alexa
V/M TD-TR TR R

TAKACS Andrea HON ** Vv vV DOV V 0.800 4 16
CSABA Edina HON D3 ** ¥V Vv D2 Vv 0.600 2 18

G
2
4
.000 -20 25 &6
1
3
5

JANCARICOVA Meli SVQ D1 DO ** D1 D2 D1 0
LAVADZKA Katarzy POL V D4 V *+% Vv V 0.800 14 10
KICZAK Anna POL D4 V V D3 *% V 0.600 4 18
WENZEIL, Johanna AUT D3 D4 V D1 D4 *x% 0.200 -4 21
Poule No 4 ARBITRE: KRALIK David

V/M TD-TR TR R
JASZO Nora HON ** D3 D4 VvV VvV vV .600 7 15

FELTSZAR Judit HON V ** D4 V V D4
KOWSKA Agnies POL V V *x yV v v
KALINTCHUK Vikto UKR D3 DO DO ** V D2
OPATRILOVA Marta TCH DO D3 D3 D3 %+ v
FOCHLER Marit AUT D2 V D1 V D2 #*#*

G
2
. 600 7 16 3
.000 13 12 1
6
5
4

200 -13 23
. 200 -8 22
400 -6 21

ODCOOOHOO

Poule No 5 ARBITRE: HELFER

V/M TD-TR TR RQG

400 -4 21 4

. 800 3 19 2

200 -10 22 &
3
1
5

JEZERNICZKY Reka HON ** D2 V D3 D2 V

SO0S Viktoria HON V ** D2 v v vy
SKRIVANKOVA Petr TCH D3 V #*x D1 D2 D1

- GALIK Monika POL 'V D4 V *%x D4 Vv
GRUCHALA Sylwia POL V D4 V V #% V

*

SCHWAMBERGER And AUT D3 D4 V DO D1

.600 9 14
. 800 10 14
.200 -8 21

COOOOO
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EN GARDE

J-F NICAUD

Memorilial Martinengo - Cat A

KhdhkdhkhkhkhhhRddthkdhthkhbreiththd®

Fleuret da

nes juniors

STU Bratislava

29.10

1995

| LISTE DES TIREURS (PRESENTS, NATIONS ET CLUBS)

% 54 TIREURS

43 ENGAGES
N©O NOM Prenom
41 FOCHLER Marit

39
37
38
35
40
36
11
18

®

19
23
10
17
14
16
22
12
20
29
26
24
32
34
27
25
28
®
52
51

54
45
43
44
42
49
50
18
46
47

GENSER Martina
OTRUBA Hanna
POPP Katharina
SCHLOSSER Friede
SCHWAMBERGER And
WENZEL Johanna
BRANDT Katalin
CSABA Edina
CZIFFRA Viktoria
FLISZAR Judit
JASZ0O Nora
JEZERNICZKY Reka
KNAPEK Edina
MINCZA Melinda
NATTAN Sarlota
SO0S Viktoria
SZMRECSKO Nikole
TAKACS Andrea
VARGA Katalin
ANTON Agnieszka
GALIK Monika
GALKOWSKA Agnies
GRUCHALA Sylwia
KICZAK Anna
KRYCZALO Alicja
MISIAK Agata
MROCZKIEWICZ Mag
PAGINSKA Agniesz
ZAVADZKA Katarzy
FORGACSOVA Krist
JANCARICQOVA Meli
LINDTNEROVA Moni
LINKOVA Maria
HLAVACKOVA Petra
CPATRILOVA Marta
SKRIVANKOVA Petr
VLCKOVA Katerina
GOVORUN Okgana
KALINTCHUK Vikto
KAZIMIRTCHUK Nad
LELETKO Olga
OMAROVA Guljana

NAT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HON
HON
HON
HON
HON
HON
HON
HON
HON
HON
HON
HON
HON
POL
POL
POL
POL
POL,
POL
POL
POL
POL
POL
SVQ
SVOQ
SVQ
SVOQ
TCH
TCH
TCH
TCH
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR

43 PRESENTS

naissance
77
80
79
78
76
78
77
77
79
77
T7
79
76
77
76
79
78
80
77
80
78
76
77
81
81
81
78
79
78
76
78
77
80
79
78
76
76
78
76
78
78
77
78

8 NATIONS

¢ CLUBS




